КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БЕРЁЗОВСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«17»  октября  2022 г. 		с. Вознесенка 					№ 28

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Березовского района в муниципальную собственность Вознесенского сельсовета в процессе разграничения муниципального имущества

В соответствии с частью 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 14 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края» руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
 1.Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Березовского района Красноярского края в муниципальную собственность Вознесенского сельсовета Березовского района Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Контроль настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономическому развитию и муниципальной собственности.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Вознесенского сельсовета».

Председатель Вознесенского 		Глава
сельского Совета депутатов 			Вознесенского сельсовета
Д.В. Козлов		 			Т.П. Шмаль
___________________ 				_____________________

3

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к решению Вознесенского сельского Совета депутатов
от «     »                        2022 г.

	N
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения,    адрес местонахождения   имущества
	Балансовая
 стоимость
 имущества   на 01.05.2022г.
(тыс. рублей)
	Назначение
(специализация)
   имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
(инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комплексная площадка для подвижных игр
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка,  ул. Солнечная, д.4а
	2 666,0592
	Комплексная площадка для подвижных игр (волейбол, баскетбол, мини футбол, спортивно развлекательных игр, эстафет и пр.)
	Площадь плоскостного сооружения 450 кв.м., кадастровый номер земельного участка 24:04:6301002:1746
Состав МАФ:
 - баскетбольная стойка с щитом и с сеткой разборная, 2 шт;
- стойки волейбольные (комплект, с сеткой) со стаканом, 1 шт;
- ворота минифутбольные (с сеткой) со стаканом, 2 шт;
- зеленое бесшовное резиновое покрытие «Гамбит» (10 мм)  с разметкой, 420 м2;
- трибуна. Секция 3-х рядная на 12 мест, 4 шт;
- лестница для трибуны 3-ех рядной  2 шт;
- ограждения спортивной площадки из сетки, 258 м2;
- дополнительное ограждение спортивной площадки из заградительной узловой сетки, ячейка не более 50*50, нить 2,5 мм капроновая, 258 м2.

	1.
	Комплексная площадка для подвижных игр с единовременной пропускной способностью – 50 чел.
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка
	2 743,50028
	Комплексная площадка для подвижных игр (сектор для толкания ядра, прыжки в длину, футбол.)
	Кадастровый номер земельного участка 24:04:6301002:1746
Состав:
- резиновое покрытие, 500 м2;
- ворота футбольные 2 шт;
- резиновое покрытие, 13 м2;
- металлические кованные ограждения Н=900 мм 125 м;
- сетка заградительная 100*100 мм 360 м2.

	1.
	Спортивный комплекс 0797
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка
	86,14515
	Для спортивных занятий детьми в возрасте от 8 лет
	Размер: высота 2800 мм, длина 4880 мм, ширина 4370 мм

	1.
	Скамья 0688
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка
	6,83268
	Скамья
2 штуки
	Размер: высота 450 мм, длина 1500 мм, ширина 330 мм

	1.
	Скамья в теневой навес
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка
	2,37509
	Скамья

	Размеры: высота 280 мм, ширина 225 мм, длина 2000 мм

	1.
	Спорт-скамья «Пресс» 0748
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка
	15,08956
	Скамья

	Размер: высота 520 мм, длина 4090 мм, ширина 1500 мм

	1.
	Линия электропередач (уличное освещение) – опоры 3 штуки с лампами 6 штук и проводом
	Россия, Красноярский край, Берёзовский район, с. Вознесенка
	125,000
	Линия электропередач
	Состав:
- опоры освещения МАТ=12000/1,2/6,49   3 шт;
 - провод СИП 2 МАТ= 38/,2/6,49  139,1 м;
 - светильник светодиодный МАТ=6600/1,20/6,49   6 шт.

Председатель Вознесенского 		                                                                              Глава
сельского Совета депутатов 			                                                                              Вознесенского сельсовета
Д.В. Козлов		 			                                                                              Т.П. Шмаль
___________________ 				                                                                              _____________________